
NKF Sør-Trøndelag – Årsmelding 2011 

 

Årsmøtet 2011 

Konferansen i tilknytting til årsmøtet ble avholdt på Skiferhotellet, Oppdal, 9 – 10. februar 2011. 
Antall deltakere: 47 deltakere 
 
Konferansen dag 1 hadde følgende hovedtema: 

Einar Gelius ”HIMMEL OG HELVETE” 

Gunnar Flikke ”MEDIEREVOLUSJONEN” 
Kommunikasjon og markedsføring i den nye digitale verden 

Jan Johnsrud RIF ”STATE OF THE NATION – INFRASTRUKTUREN FORFALLER” 
 

Konferansen dag 2 hadde følgende hovedtema: 
”Stat of the nation” fortsetter 
 
Thorleif Jacobsen og Jan Kåre Husa ”State of OPPDAL KOMMUNE” 
 
Øistein Åsmul, Trondheim kommune ved stabsenhet for byutvikling ”State of Trondheim” 
 
Karl Oscar Sandvik, Faveo Prosjektledelse AS, ”Nye gjennomføringsmodeller, Lean 
Construction og trimmet bygging” 

 
Årsmøtet for NKF Sør-Trøndelag ble avholdt på slutten av dag 1. 
Tilstede 15 medlemmer og 6 fra styret. Møteleder var Turid Ødegaard, og referent Bjørn Remen. 
 
Årsberetningen for 2010 ble gjennomgått. Ingen kommentarer og enstemmig godkjent. 
 
Regnskapet ble gjennomgått, og med kommentar om at det var et godt økonomisk grunnlag i 
2010. Det er overført ca. 97.000 kr til NKF sentralt pr. 9.02.2011. 
Ved neste årsmøte ble det anbefalt at også balanseregnskapet sendes ut med årsmøtepapirene. 
Styret bør vurdere mulighetene for en lokalkontigent. 
 
Regnskap med ovennevnte kommentarer ble godkjent. 
Formelt regnskap og revisjon vil videre bli overtatt av NKF sentralt. 
 
Årsmøtet valgte følgende personer til styret: 

Hilde Bellingmo, Trondheim kommune (2013) 
Sverre Fjellheim, Åfjord kommune       (2013) 
Bjørn Remen, Helsebygg (gjenvalgt),   (2012) 
Helge Sødal, Røros kommune (gjenvalgt)- vara (2013) 

 
Følgende var ikke på valg: 

Leder Turid P Ødegaard, Rambøll  ( 2012 ) 
Anne Karoline Simonsen, Trondheim kommune (2012) 
Dag Søbstad, Søbstad AS – vara (2012). 
 

 



Valgkomite (1 år) 
Ivar Asbjørn Fallmyr (leder), Anne Tora Elmenhorst, Tor Skjevdal, Bente Møller. 
 

Orienteringer  v/ leder : 
I tillegg til de ordinære årsmøtesaker ble det orientert om integreringsprosessen med NKF og den 
betydning det har for lokalforeningens virksomhet og økonomi.  
Det ble gitt klart uttrykk fra medlemmene for at det er viktig med ei aktiv lokalavdeling. Hvis ikke 
ville de ikke være medlemmer i NKF. 
Kan det være aktuellt med lokale vedtekter ? ( spørsmål fra salen til styret ). 
 
Videre orienterte leder om at NKF-Nord Trøndelag ønsket å inngå i vår forening. Praktiske forhold 
avklares. 
Oppsigelse av samarbeidsavtale med Brannbefalslaget aksepteres ikke. Overskudd på kurs i 2010 
må fordeles. 
 
Leder gjennomgikk forslag til budsjett og aktivitetsplan for 2011. 
Planlagt 4 seminarer + årsmøte. Og med et samlet driftsoverskudd på kr. 10.000. 
Forslaget ble godkjent. 
 
Årsmøtet ble avsluttet med heder og gaver til Ivar Asbjørn Fallmyr og Anne Tora Elmenhorst, for 
sin solide innsats gjennom flere år. De trer nå ut av styret. 
 
 

Aktiviteter 2011 

08. september kl. 09.00 – 14.30: Seminar: ØKTE BRANNTEKNISKE SIKKERHETSTILTAK -  
EN UTFORDRING I PRAKSIS? (Flyttet fra tidligere tidspunkt 8. juni 2011) 
Svebergtunet kurs- og konferansesenter. 21 registrerte deltakere 
 
25-26 oktober, Rica Hell Hotell. VA-dagen i Midt-Norge. Stand med informasjon om NKF Sør-
Trøndelag. 
 
6. Desember kl. 09.00 – 15.15 NKF VEGKURS 2011 

• VARIGE VEGER, planlegging for god drift 
• Graving og istandsetting av veger 
• Grønt i veg 
• Sluppen Bru, vedlikehold, stenging og ny bru. 
• Flommen i Ålen, situasjonsbeskrivelse og krisehåndtering   

Quality Hotel Panorama, Rosten, 34 registrerte deltakere 
 
 

Aktiviteter i styret 

Styret har hatt 7 møter i 2011.  
Styrets leder har deltatt på Budsjettkonferanse i NKF 24. november.  

Styret har avklart med NKF NORD-TRØNDELAG og NKF: Avdeling NKF Nord-Trøndelag legger ned sin 

virksomhet og årsmøtet har vedtatt søknad om å gå sammen med NKF Sør-Trøndelag i et felles NKF 

Trøndelag. Midler fra NKF Nord-Trøndelag overføres til framtidig felles lokalforening NKF Trøndelag. 

Dette fremmes på årsmøtet til NKF Sør-Trøndelag i 2012. 

 



Trondheim 24. januar 2012 

 

 

 

 

Turid P. Ødegaard Hilde Bellingmo Sverre Fjellheim 
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Bjørn Remen Anne Karoline Simonsen Helge Sødal 
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